
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที่ ๓๗/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง  

---------------------------------------- 
  โดยที่ผู้ดำรงตำแหน่งอธิการบดีและรองอธิการบดีในคณะกรรมการกองทุนสวัสดิการภายใน
มหาวิทยาลัย ตามคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที ่ ๔๗/๒๕๖๖ ลงวันที ่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๒                         
ได้พ้นจากตำแหน่งดังกล่าว ทำให้กรรมการกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏ ลำปางว่างลง                        
และเพ่ือความความสะดวกในการใช้คำสั่ง 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งประราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ            
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อที่ ๖ ของระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วยกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย 
พ.ศ. ๒๕๕๖ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางในการประชุม ครั้งที่ ๑๒/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ 
ตุลาคม ๒๕๖๖ ให้ยกเลิกคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที่ ๗/๒๕๕๗ เรื่อง แต่งตั้ งคณะกรรมการ
กองทุนสวัสดิการภายในของมหาวิทยาลัย ลงวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗ คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ที่ ๔๗/๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง (แทนตำแหน่งที่ว่าง)                        
ลงวันที ่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๒ และคำสั่ งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที ่ ๑๒/๒๕๖๕ เร ื ่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย (แทนตำแหน่งที่ว่าง) ลงวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๕                   
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ประกอบด้วย 

  ๑. อธิการบดี       เป็นประธาน 
  ๒. รองศาสตราจารย์ปริเยศ  สิทธิสรวง  เป็นกรรมการ 
  ๓. นายจตุพร    จันทรมา  เป็นกรรมการ 
  ๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมชาย   เมืองมูล   เป็นกรรมการ 
  ๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิศากร   สุวรรณ   เป็นกรรมการ 
  ๖. ว่าที่ร้อยตรีณัฐพัชร    วันตัน   เป็นกรรมการ 
  ๗. ผู้อำนวยการกองกลาง      เป็นกรรมการและเลขานุการ 
  ๘. นางสาวรัตนศิริ   ยืนยัง   เป็นกรรมการและเหรัญญิก 
  ๙. นางสาวสายสุนีย์    อินทรไชย  เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๑๐. นางสาวศิวพร   ใจหงอก   เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 



~ ๒ ~ 

 
  ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่จัดสวัสดิการภายในโดยทั่วไปของมหาวิทยาลัยตามระเบียบ
มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วยกองทุนสวัสดิการภายในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๖  
  ทั้งนี้ ให้กรรมการตาม ๒ ๓ และ ๘ พ้นจากตำแหน่งเมื่อประธานตาม ๑ พ้นจากตำแหน่งหรือ
อธิการบดีเห็นสมควรให้พ้นจากตำแหน่ง ให้กรรมการตาม ๔ ๕ และ ๖ มีวาระการดำรงตำแหน่งถึงวันที่ ๑๓ 
สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  

   สั่ง ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์ไพบูลย์ วิวัฒน์วงศ์วนา) 
อุปนายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


